

PRESS NOTE

Yesterday 17.03.2022, the Hon'ble Special Court under Prevention of Corruption Act, Chennai, convicted the accused Tr.N.Chelladurai, Special Sub-Inspector of Police, Crime, Mylapore Police Station, Chennai-4 concerned in V&AC, Headquarters Cr.No.14/2013 to undergo rigorous imprisonment for 1 year and shall pay a fine of Rs.1000/- and in default to undergo simple imprisonment for 3 months for the offence u/s 7 of the P.C. Act 1988 and the accused is sentenced to undergo rigorous imprisonment for 2 years and shall pay a fine of Rs.1000/- and in default to undergo simple imprisonment for 3 months u/s 13 (2) r/w 13 (1)(d) of the PC Act 1988 for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. The accused had demanded and accepted bribe Rs.4000/- from the complainant to file charge sheet before the Court and to return to the original document.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

நேற்று 17.03.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய சிறப்பு குற்றவியல் நீதிபதி, ஊழல் தடுப்புச் சட்டத்தின் கீழ் சிறப்பு நீதிமன்றம், சென்னை அவர்கள், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை தலைமையிடம் சம்பந்தப்பட்ட வழக்கின் குற்றவாளி திரு.என்.செல்லதுரை, சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர், குற்றப்பிரிவு, மைலாப்பூர் காவல் நிலையம், சென்னை-4 என்பவர் புகார்தாரிடம் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்த பின்பு மனுதாரரின் அசல் ஆவணங்களை வழங்க ரூ.4,000/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 1 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.1,000/- அபராதமும், புகார்தாரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 2 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.1,000/- அபராதமும் கட்ட வேண்டும் என்றும் தண்டனையை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.